107. femme fille de Pierre L. y
 la femme de Willard. 23. y. y.
 et de Katherine Bernoz sa
 femme.
 presenté par Pierre L. y
 et par Jean Neulaz la vidua
 et par femme Padoux.
 et Marie. J. y. femme de
 Gabriel Col. H. 1.

2. dimanche. 14.

106. Pierre L. y. sa femme
 de Pierre. J. y. et de Neulaz
 et de Marie. J. y. fille de Nave.
 du tout aussi de Neulaz, la
 quelle est ar. conf. a Nave.
 et la vidua de Claude. Nave.
 et de Pierre. J. y. par Louis. Nave.
 et par femme Marguerite
 de Buz.

2. dimanche. 21.

107. Robie fils de Jacques L. y.
 et de femme. G. H. H. H. H. H.
 presenté par M. Robie. Nave.
 et par M. Nave. et par M. Nave.
 et par M. Nave. et par M. Nave.
 et par M. Nave.

2. dimanche. 30.

108. Nave. fille de Pierre. G. y.
 du G. y. de Nave. et de Ester
 et de sa femme.

Claudijs filius de Carloum
 manlag a par baptizer le
 20 pber. 1686. Claude mo
 de font. J. y. Curaf. may
 Claudijs may et Claudijs may
 presenté par J. y. J. y.
 et par J. y. et par J. y.
 et par J. y.

* Presente par Guillaume Gir
200. de Marc Girard: et
Jeanne veuve de Guill. Girard

77 Octobre 1656

2^e Dimanche: 12. oct. 1656.

109 G. Bassin fils de Claude
Maulaz, et de femme Guat
sa femme

Presente par G. Bassin Guindoz
et Jacques Maulaz: et par
Jeanne veuve de Claude
Bassin femme de Meysse Morend.

Novembre 1656.

2^e Dimanche: 2. novembre 1656.

110 Elizabeth fille de Guill.
Charry de Courvalle et de

Guillaume Charbulliz sa femme
Presente par Dese. P. H. de
Mand Bourgeois, et Jean
voie Charbulliz, et par
Elizabeth Charroty, et Ma
rie Lamber.

2^e Dimanche: 16.

111 Marie fille de Guill. Maulaz
et de femme Perillard sa femme

Presente par Dese. Migniz
et Dese. Hans Vidoux.
et par Marie Girard, et Noe
jeune de Vissot.

Novembre 1656.

2^e Dimanche: 14. novembre 1656.

112 David fils de Dese. Bor
noz et de Marie Reynard sa
femme:

Presente par Dese. Gallo
et Abraham Chabot: et par
Mothy. et sa femme de for
qu'il est marié.

2^e Dimanche: 14. novembre 1656.

113 Girard fils de Claude Dor
son demeurant à fruz: et de
Mest. de sa femme.

Presente par Dese. de
Dese. de sa femme: et de
Dese. de sa femme.

Et Elizabeth Nuloy, et f.
annu. 1656. 78

114. Jean Querez filz de
J. Du Lessy du Grand Dieu
et Susanne Barillet sa f.
mi.
Pr. int. par Jean Girod
Querez et Girod. in par
N. Girod, et Girard
fi. Girod.

Decembre 1656.

9. Dimanche 28 Decemb. 1656

115. Jaquie file de Jean Pionne
de Fontaine et de
sa femme
Pr. int. par Querez. Cauf
Gaud et David Poullet de par
Jaquelin Vidoux, et Jean
Cressyhand.